
11 h à 11 h 30 • Chamonix, France – présenté par / presented by Richard Dubreuil | Salle MARS
11:00 am to 11:30 am • Red Mountain Resort, C.-B. – présenté par / presented by Erik Kalacis | Salle JUPITER
 • Jackson Hole, Wyoming – présenté par / presented by Pierre Beaulieu | Salle ÉCLIPSE

11 h 45 à 12 h 15  • Niseko, Hakuba et Lotte Arai, Japon – présenté par / presented by Jean-Luc Brassard | Salle MARS 
11:45 am to 12:15 pm • Revelstoke et Selkirk Heli skiing, C.-B. – présenté par / presented by Karine Wright | Salle JUPITER
 • Banff & Lake Louise, Alberta – présenté par / presented by Jean-François Dubois | Salle ÉCLIPSE

13 h 15 à 13 h 45  • Méribel - 3 Vallées, France – présenté par / presented by Natallia Doublon | Salle MARS
1:15 pm to 1:45 pm • Chic-Chocs, Gaspésie – présenté par / presented by Marc-André Pelletier | Salle JUPITER
 • Val Gardena et Cervinia, Italie – présenté par / presented by Alberto Biscaro | Salle ÉCLIPSE

14 h à 14 h 30  • Whistler, C.-B. – présenté par / presented by Christian Jobin | Salle MARS
2:00 pm to 2:30 pm • Club Med – présenté par / presented by André Gasparini | Salle JUPITER
 • Sun Peaks, C.-B. – présenté par / presented by Andrée de Billy | Salle ÉCLIPSE

14 h 45 à 15 h 15  • Utah, État-Unis – présenté par / presented by Mélanie Marier | Salle MARS
2:45 pm to 3:15 pm • Ikon et Winter Park, Colorado – par / presented by Kevin Gasior | Salle JUPITER
 • Panorama Mountain Resort, C.-B. – présenté par  / presented by Rob Crichton (anglais) | Salle ÉCLIPSE

15 h 30 à 16 h  • Niseko, Hakuba et Lotte Arai, Japon – présenté par / presented by Jean-Luc Brassard | Salle MARS 
2:45 pm to 4:00 pm • Big White, C.-B. – présenté par / presented by Charles Castonguay | Salle JUPITER
 • Chamonix, France – présenté par / presented by Richard Dubreuil | Salle ÉCLIPSE

MONTRÉAL  .  5 NOVEMBRE 2023
MONTREAL  . NOVEMBER 5, 2023

7 h à 9 h 30 : montage des kiosques
7:00 am to 9:30 am : Booth set up

10 h : ouverture des portes
10:00 am : Doors open

11 h à 16 h : conférences
11:00 am to 4:00 pm : Ongoing conferences

11 h 30 à 13 h : dîner / buffet (staff et exposants)
11:30 am to 1:00 pm : Buffet lunch for exhibitors/staff

16 h 30 : fin du salon / démontage des kiosques
4:30 pm : Booth teardown

HORAIRE DES CONFÉRENCES / SCHEDULE
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LUNCH

DESTINATIONS
ASIE : Japon par gendronski
CANADA : Banff/Lake Louise
CANADA : Big White
CANADA : Fernie Mountain Resort
CANADA : Kicking Horse Mountain Resort
CANADA : Mont-Sainte-Anne / Stoneham
CANADA : Panorama Mountain Resort
CANADA : Red Mountain
CANADA : Revelstoke Mountain Resort /  

                               Selkirk Tangiers Heliskiing
CANADA : Sun Peaks
CANADA : Whistler Tourism
ÉTATS-UNIS : Ski Utah
ÉTATS-UNIS : Sugarloaf
FRANCE : Méribel / 3 Vallées
FRANCE : Mont Blanc Natural Resort / Chamonix

ITALIE : Val Gardena et Cervinia
MULTI-DESTINATIONS : Club Med
MULTI-DESTINATIONS : Ikon
MULTI-DESTINATIONS : Gendronski

ÉQUIPEMENTS
Blizzard / Tecnica
Nordica
Marker / Volkl / Dalbello
Ski Town Brossard
Thule 

     XspeX Eyewear

FONDATION
Fondation Martin-Matte

Accompagnateurs de groupe

EXPOSANTS / EXHIBITORS

10 16

21

20

22

12

18

7

2

6 9
13
10

19

1

23

24

11

12

15

8

5

14

12

17

3

4

1

2 3 4 5 6 7

9

10

22

24

2311
1213

14 15 16 17 18

21 20 19

8

COURTYARD MARRIOTT BROSSARD
3300 RUE DE L’ÉCLIPSE, BROSSARD QUÉBEC J4Z 0P5


